

FÖRSÄKRINGS-/REGISTRERINGSBEVIS OCH KVITTENS

VÄRDEHANDLING
på mottagen cykel

Datum	2010-10-22 17:35	Märke	CRESCENT TARFEK
Ägare	Martin Stervander	Typ	HERR
Personnr	800512-6654	Ramn	VN0049139E
Adress	Osbygatan 8 b	SECnr	SEC21777408
Postnr	214 43	Nyckelnr	17659
Ort	Malmö	Färg	SVART
E-post		EAN	5706690119538
Telefon	0701821192	Indiv nr	YEC7285901
Försäljare: AB NB Anderssoncykelfabrik Eriksfältsgatan 12 214 32 Malmö 040-81845, info@anderssoncykelfabrik.se		Ord.Pris	8495,00
		Tillbehör	889,00

Allmänna Försäkringsvillkor 2007 1 Självrisreducering vid stöld av registrerad cykel (1500 kr).

Försäkringstagare
Försäkringstagare är S Reg. Service AB, Box 774, 251 07 Helsingborg, tel 042 490 79 00, nedan kallad S Reg.

Försäkringshavare
Försäkringshavare är S Reg's kunder vilka registrerat sin cykel hos S Reg.

Omfattning
Försäkringen ersätter skada som försäkringshavaren drabbats av i samband med stöld av hos S Reg registrerad cykel. En förutsättning är att hela cykeln är stulen samt att den vid stöldtillfället var låst med lås godkänt av SSF (Svenska Stöldskyddsföreningen) eller att den förvarades i låst utrymme som brutits upp.
Stölden måste vidare polisanmälas på den ort stölden skett, ersättning för stölden skall utbetalas av ordinarie försäkringsbolag samt att en ny cykel skall ha inköpts av samma leverantör / tillverkare som den stulna.

Skadan ersätts med ett belopp på upp till 1500 kr.

Försäkringen kan endast utnyttjas en gång under försäkringsperioden.

Vem gäller försäkringen för
Försäkringen gäller till förmån för försäkringshavaren.

När gäller försäkringen
Försäkringsperioden är 12 månader från inköps datum för den registrerade cykeln.

Försäkringsbolagets ansvarighet inträder vid försäkringstidens början även om premien ännu inte har betalats. Första premien för försäkringen ska betalas inom 14 dagar efter den dag då vi avsänt premieavi till dig.

Betydelsen av att premien är betalad.
Försäkringen upphör inte

- om premien betalas inom de tider som anges i första stycket
 - om du inte har kunnat betala premien i rätt tid därför att du blivit svårt sjuk eller berövats friheten eller därför att du inte fått ut pension eller intjänad lön från din huvudsakliga anställning eller
 - om du har hindrats att betala premien i rätt tid av någon annan liknande oväntad händelse.
- När hindret faller bort ska du omedelbart betala premien. Gör du inte det upphör försäkringen. Om dröjsmålet har varat i tre månader upphör försäkringen, även om hindret finns kvar.

Premie för förnyad försäkring
Försäkringen kan förnyas. Vid förnyelse framgår försäkringsperioden av utskickad avi.
Premie för en förnyad försäkring ska betalas senast den dag då den nya försäkringstiden börjar. Premien behöver dock inte betalas tidigare än en månad efter det att vi har avsänt premieavi till dig.

Försenad betalning
Betalas inte premien i rätt tid tar vi ut en påminnelseavgift. Vi har rätt att säga upp försäkringen att upphöra 14 dagar efter den dag då vi skickat ett skriftligt meddelande till dig om uppsägningen. Kan du göra sannolikt att meddelandet har försenats eller inte kommit fram på grund av omständigheter som du inte kunnat råda över, upphör dock försäkringen tidigast en vecka efter den dag då meddelandet kom dig tillhanda och senast tre månader efter den dag då vi avsänt meddelandet till dig.

Följande gäller när försäkringstagaren förnyat försäkringen. Betalas inte premien i rätt tid debiteras dröjsmålsränta med 2 % per månad samt påminnelseavgift enligt förordning (1981:1057) om ersättning för inkassokostnader m.m. Ev. fordran som härrör från detta avtal kan överlämnas till tredje part för inkassoåtgärder.

Var gäller försäkringen
Försäkringen gäller inom Norden.

Skadereglering m.m.
Skada skall anmälas så snart som möjligt till S Reg, adress mm se ovan. Ersättningskrav skall framställas inom 12 månader från den dag då stölden upptäcktes. Vid skada upphör försäkringen att gälla. Till skadeanmälan skall bifogas,
- polisanmälan
- kunna uppvisa registreringshandling för den stulna cykeln
- dokument som utvisar att ersättning erhållits från ordinarie försäkringsbolag.
- kvitto som utvisar att ny cykel inköpts från samma leverantör / tillverkare som den stulna.
- för utbetalning av ersättning krävs även den försäkrades bankuppgifter, barkens namn, clearingnummer samt kontonummer

Om inte fullständig dokumentation i skadan enligt ovan kommit S Reg tillhanda inom 2 månader från den dag skadan anmäldes upphör rätten till ersättning.

Force Majeure
LRF Försäkring AB är ej ansvarig för förlust eller skada som har samband med krig, krigsliknande händelser, inbördeskrig, militära övningar, terrorism, upplöpp, atom- eller kärnprocess, naturkatastrof, myndighets åtgärd, beslag, strejk, lockout, blockad eller liknande händelse.

Dubbelförsäkring
Är intresse som omfattas av denna försäkring försäkrat även genom annan försäkring och finns i denna förbehåll vid dubbelförsäkring, gäller samma förbehåll för båda försäkringarna. Ansvarigheten fördelas då mellan försäkringarna på sätt som anges i försäkringsavtalslagen (2005:104) 8 kap 18 § 3 st.

Personuppgifter
De personuppgifter om dig som vi behandlar är nödvändiga för att vi skall kunna administrera försäkringen och fullgöra våra avtalsförpliktelser, samt för att kunna fullgöra förpliktelser enligt lag. Uppgifterna kommer normalt från dig eller från annat bolag som vi samverkar med. Personuppgifterna utgör vidare underlag för bland annat marknads- och kundanalyser, affärs och metodutveckling, statistik och riskhantering, marknadsföring och vår service i övrigt.

Personuppgifterna kan för angivna ändamål komma att lämnas ut till andra bolag som vi samverkar med, eller till myndighet som begärt uppgift. Enligt personuppgiftslagen har du rätt att få information om vilka personuppgifter om dig som vi behandlar. Sådan begäran skall vara skriftlig och ställas till "Pul-ansvarig" på Aon Swedens ABs adress. Begäran om rättelse av personuppgift kan göras till samma adress.

Gällande lag.
För försäkringen gäller Försäkringsavtalslagen (2005:104).

Omprövning av skadeärende.
Den som inte godtar LRF Försäkring beslut i skadeärende kan överklaga till skadenämnd, som LRF Försäkring hänvisar till.

Försäkringsgivare.
LRF Försäkring Skadeförsäkringsaktiebolag, 105 33 Stockholm.

Försäkringförmedlare.
Försäkringen förmedlas till S Reg Service AB av Aon Sweden AB.
Aon Sweden, Box 128 20, 112 97 Stockholm, tel 08 5878 4000.



ANDERSSON CYKELFABRIK

Öppettider :

Vardagar 10.00-18.00 (Lunch 13.00-14.00)

Lördagar 10.00-14.00

Eriksfältsgatan 12, Malmö

Tel: 040-81845

Vår referens: AH

2010-10-22 17:35 Nr:1428 Kassa 2

SPORT/CITY TARFEK 728 HERR
8-VÄXLAD NEXUS SVART
YEC7285901 1 X 8495,00 8495,00
Fabrikat CRESCENT
Modell TARFEK
Ramnr VN0049139E
SECnr SEC21777408
Nyckelnr 17659
Cykeltyp HERR
Färg SVART

Forsäkring och registrering i Smart Safety
ingår i 12 månader

SPARA KVITTOT

Rabatt: 1000,00kr

Läs ABUS Ketaro 505/160 HB

230, Bygelläs (rund ram)

43654 2 X 295,00 590,00

Rabatt: 295,00kr

HJÄLMMÖSSA WINDTEX SVART

SPECTRA EN STORLEK VINDTAT VATTENB

C9550101 1 X 299,00

NB ANDERSSON CYKELFABRIK

ERIKSFÄLTSGATAN 12

21432 MALMÖ

040-81845

Org.nr 556642-6689

SEB

Butiksnr: 60206851

Tern.id: 9202016020685102

2010-10-22 17:34

KÖP

SEK9184,00

TOTALT: SEK9184,00

Personlig kod

XXXX XXXX XXXX 8985

Giltigt t o m: 10/10

BANKKORT VISA

CA1 5 000 EUL 227 004904

Ref.nr:206851020421

AID: A0000000031010

TVR: 0000048000

TSI: F800

SPARA KVITTOT

KUNDENS EXEMPLAR